Resultatliste Finale
Bul-Sprinten
30.11.2013
Kvinner senior sprint fri
Prolog Kvart Semi Finale
Plass Startnr Navn Klubb Tid Plass Plass Plass Plass
1 53 Mari Eide Gystre Slidre IL 034777 13 2 4 1
2 54 Barbro Kvale Lillehammer Skiklub\Team Coop 03:40,07 5 1 2 2
3 61 Marthe Kristoffersen IL Varden 03:38,00 2 1 3 3
4 55 Emilie Kristoffersen Lillechammer Skiklub\Team Coop 03:38,72 3 1 1 4
5 52 Kathrine Harsem IL Varden\Team Veidekke 03:39,66 4 1 1 5
6 51 Maria Nysted Granvoll Furuflaten IL\Team Veidekke Nord- 03:36,83 1 1 2 6
7 60 Hilde Losgard Landheim Lillehammer Skiklub\Team Coop 034349 7 2 3
8 66 Sandra Hansson Strindheim IL 03:42,63 6 2 4
9 58 Astrid @yre Slind Oppdal IL - skitTeam NTNU 03:44,48 8 3 5
10 75 Karianne Jevne Heming, IL - SkitTeam Kollen 04:01,87 28 4 5
11 57 Silje @yre Slind Oppdal IL - ski\Team NTNU 03:4597 10 2 6
12 56 Astrid Bruland Kjelsas IL - ski 034758 12 2 6
13 58 Kjersti Be Strindheim IL\Team NTNU 034470 9 3
14 81 Marthe Bjernsgaard Lillehammer Skiklub 034750 1 3
15 62 Eva Svensson IFK Mora SKiteam NTNU 03:50,27 14 3
16 70 Britt Thorshaug Granrud Nansen, IL\Team Veidekke 03:52,78 16 3
17 67 Lina Hultin Henning Skilag 03:51,52 15 4
18 63 Anne Kjersti Kalva Lundamo IL\Team Veidekke 03:52.85 17 4
19 68 Maria Strem Nakstad Byaasen Skiklub\Team Veidekke 03:5471 19 4
20 88 Berit Mogstad Strindheim IL 035578 21 4
21 73 Emilie Fleten Gol IL\Team Veidekke Innlandet 03:55,61 20 5
22 72 Marthe Kristine Hafsahl Karset Vang Skileperforening 03.55,86 22 5
23 87 Kristine K Torgersen Lillehammer Skiklub 03:56,44 23 ]
24 69 Trude Nonstad Fornes Ranheim SK\Team Veidekke 03:57,73 24 5
25 79 Julie Gausen Inderey IL 03:58,76 25 5
26 80 Sigrid Nordgarden Lillehammer Skiklub 03:53,93 18 6
27 74 Tonje Lerfald Nilssen Grong IL 04:00,72 26 i}
28 85 Anne Lise Grubbmo Lierne IL 04:00,77 27 6
29 65 Tone Sundvor Bjerkreim IL 04:04,31 29 [i]
30 83 Stine Skaarseth Lillehammer Skiklub 04:05,06 30 i}
31 84 Oda Hovelstuen Blystad Hamar SK 04:05,26 3
32 7 Oda Hammernes Pedersen Strindheim IL 04:11,38 32
3377 Hanne Boagseth Henning Skilag 04:15,28 33
34 90 Margrete Rassum Dyrhovd Kredsherad IL 04:18,08 34
35 89 Bettina Eileen Engebretsen Heming, IL - Ski 04:2500 35
eTiming Emit timing system 30.11.2013 14:59:14 Side:1
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Plass Startnr Navn
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198
199
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240
220
203
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313
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213
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247
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257
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207
284
264
254
25
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219

202

267

208

216

204

271

224

211

246

253

Sondre Turvoll Fossli
Sindre Bjgrnestad Skar
Emil Iversen

Havard Solds Taugbel
Torgeir Skare Thygesen
Andrew Musgrave
Anders Ngstdahl Glgersen
Didrik Tgnseth

Torin Koos

Martin Hammer

loel Dyrhovden

Mads Granrud Madsgard
Marius Caspersen Falla
Martin Lawstram Nyenget
Jonas Udjus Frorud
Andrew Young

Dag Frode Trollebg
Sindre Saetre Hammerlund
Kristian Tettli Rennemo
Karstein Johaug jr.

Niklas Dyrhaug

Dakota Blackhorse-von Jess
Erik K Hoffsbakken
Trygve Henden Gaasg
Vegard Bjerkreim Nilsen
Snorri Einarssen

Lars Maukon Muren
Vetle Thyli

Morten Eide Pedersen
Einar Flaktveit Moxnes
Sindre Odberg Palm

Emil Nyeng

Peter Andersen

Timo Andre Bakken
Fridtjof Vaksdal

Simen Lanes

Ragnar Bragvin Andresen
Per Kristian Nygard

Pal Trgan Aune

Svein Halvor Dahl

lohannes Sgrli Hagerup

Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten
30.11.2013
Menn senior sprint fri

Klubb

Hokksund IL

Barums Verk IF

IL Varden\Team Veidekke
Lillehammer Skiklub\Team Coop
IL Korlevoll - Odda

Rga IL

Rustad IL

Byasen IL

Strindheim IL

Skogn IL\Team lobzone
Samnanger IL

Konnerud IL\Team Hadeland
Gjerdrum IL - Ski\Team Jobzone
Lillehammer Skiklub
HSG/Skiptvet IL

Bakkelagets SK

Heming, IL - Ski\Team Kollen
Asker SK\Team NTNU

Leksvik IL\Team OneWay
Gran L

Tydal IL

Bend Endurance Academy
Lillehammer Skiklub
Fiellhug/Vereide IL\Team Synnfjell
Lillechammer Skiklub\Team
Tromse SK - Langrenn\Team
Heming, IL - Ski\Team Kollen
Raufoss IL

Lillehammer Skiklub

vViking, TIF

HSG/Spydeberg IL\Team Jobzone
Ringebu/Favang SK\Team
Lillehammer Skiklub
Konnerud IL\Team Veidekke
Kjelsds IL - ski\Team Jobzone
Oseberg Skilag\Team Jobzone
Njard\Team Jobzone

Vestre Spone IF

Steinkjer SK\Team Veidekke
Skarphedin, IL\Team Synnfjell

Lyn Ski - Ski\Team Kollen

Tid
03:14,71
03:17,37
03:18,33
03:12,95
03:18,78
03:16,37
03:15,74
03:20,13
03:20,67
03:20,71
03:21,3
03:22,41
03:21,23
03:21,98
03:22,15
03:22,58
03:20,42
03:20,70
03:21,20
03:22,36
03:20,93
03:21,09
03:21,64
03:21,72
03:21,98
03:20,92
03:21,23
03:21,66
03:22,06
03:22,15
03:22,45
03:22,69
03:22,78
03:22,84
03:24,10
03:24,18
03:24,26
03:24,36
03:24,47
03:24,58

03:24,75

Kvart

Prolog Plass
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Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten
30.11.2013
Menn senior sprint fri

IDRETTSANLEGG AS
Piasz swarun vavn Klubb
42 218 Markus Johansen Westgaard Trgsken IL\Team Jobzone
43 273 Rolf Einar Jensen Bossmo og Ytteren IL\Team
44 252 Espen Kvell Lierne IL
45 234 Jonas Austmo Kolstad Henning Skilag
46 217 Nils Magnus Bgen Grave IL Korlevoll - Odda
a7 239 Hallvard Lofald Rindal IL\Team Veidekke
48 261 Aleksander Dyrberg Ek Baerums Verk IF
49 243 Mathias Rundgreen Byaasen Skiklub\Team Veidekke
50 241 Morten Harjo Pettersen Vadsg SK\Team NTNU
51 260 Gjermund Nilsen Gran IL\Team Hadeland
52 223 Eivind Bakkene @ystre Slidre IL\Team Veidekke
53 248 Ole-Henrik Kabbe Baerums Verk IF
54 237 Erik @vsthus Bakkejord Strindheim IL
55 225 Ole-Marius Bach Leksvik IL\Team OneWay
56 263 Petter Soleng Skinstad Vind IL\Team Veidekke Innlandet
57 226 Marcus Schei Wiseth Steinkjer SK
58 233 Petter Rinde @verland Gran IL\Team Hadeland
59 238 Tord Asle Gjerdalen Fossum IF
60 266 Halvor Korbgl Thoner Slastad IL\Team Odal
61 232 Bjgrn Vidar Suhr Alta IF\Team Veidekke Nord-Norge
62 235 Bendik Persch Andersen Lyn Ski - Ski
63 288 Eirik Mysen Oseberg Skilag
64 245 Simen Hegstad Kriger Lyn Ski - Ski\Team Kollen
65 272 Didrik Fjeld Oseberg Skilag
66 251 Petter Toras Halseth Steinkjer SK
67 276 Ole Martin Erdal Ferde IL
68 275 Torstein @stnor Lierne IL
69 244 Morten Vannebo IL Varden\Team Synnfjell
70 269 Magne Lund Hansen Heybraten og Stovner IL
71 281 Per Olav Holm @degard Byasen IL
72 277 Mikael Gunnulfsen @rn, IF\Team Grenland Ski
73 302 Kristian Tobias Andersen Konnerud IL
74 282 Hallvard S Evjestad IL Bjorn
75 296 Eirik Asdal Baerums Verk IF
76 294 Lars Ove Aunli Strindheim IL
77 301 Frode Aas Strandvik Henning Skilag
78 250 Andreas Nygaard Burfjord IL\Team Veidekke Nord
79 287 Runar Skaug Mathisen HSG/Vinje IL
80 283 Eivind Schjelderup Skarpsno Byasen IL
81 255 Ola Berg Fines Strindheim IL

Tid

03:24,77
03:24,87
03:25,12
03:25,21
03:25,29
03:25,48
03:25,76
03:25,90
03:26,02
03:26,09
03:26,12
03:26,14
03:26,18
03:26,29
03:26,56
03:26,65
03:26,71
03:26,96
03:27,26
03:27,79
03:28,23
03:28,24
03:28,53
03:28,92
03:29,25
03:29,27
03:29,71
03:30,12
03:30,45
03:30,54
03:30,67
03:30,76
03:31,28
03:31,78
03:32,19
03:32,30
03:32,37
03:33,71
03:34,49

03:34,99

Prolog
az
43
44
45
46
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
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IDRETTSANLEGG AS
Z/U Lars Liuere

290 Jon-Inge Vetrhus
29

~

Kristian Ankersen

27

©

315 Vegard Godg

311 Henrik Olimb

298 KAPPAS Dimitrios

285 Martin Hegrenes

292 Sturla Lie

286 Erik Braten

295 Lars Hagelsteen Vik
300 Jo-Inge Sandvik

310 Matias Oppedal

289 Erlend Widerge Hennig
308 Thomas Andre Von Essen
305 Sondre Tysseland

306 Martin Andreas Grgning

Fredrik Ole Oldereid Andersen

Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten
30.11.2013
Menn senior sprint fri

Klubb

Fana IL\Team NTNU

Suldal IL

Oseberg Skilag

Lyn Ski - Ski\Team Kollen
Emblem IL

Jevnaker Idrettsforening Ski
HELLENIC SKI FEDERATION
Forde IL

Viking, TIF

Kjelsas IL - ski
Holevaeringen IL

Svorkmo N.O.1.

Fana IL

Hjelmeland IL - ski\Sirdal Ski
Spydeberg IL

Samnanger IL\Vossalangrenn

Strindheim IL

Tid

03:35,66
03:35,81
03:36,57
03:37,39
03:38,15
03:38,69
03:39,56
03:40,44
03:41,00
03:43,54
03:44,28
03:47,30
03:47,97
03:48,29
03:51,05
03:52,25
04:00,13

Prolog
82
83
84
85
86
87
38
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98



Resultatliste Finale
Bul-Sprinten
30.11.2013
K 19/20 ar sprint fri
Prolog Kvart Semi Finale
Plass Startnr Navn Klubb Tid Plass Plass Plass Plass
1 5 Lotta Udnes Weng NTG-L/Nes Ski 035224 5 1 1 1
2 4 Mari Steen Gussias NTG-L/Molde og Omegn IF - Ski 03:48,36 2 1 3 2
3 20 Silje Wilson Hamar SK 04:00,23 13 3 3 3
4 1 Linn Eriksen Heming, IL - SkitTeam Kollen 03.4968 3 2 4
5 7 Tiril Udnes Weng NTG-L/Nes Ski 03:53,64 6 2 1 5
6 2 Amalie Hakonsen Ous NTG-L/Nes Ski 03:46,09 1 1 2 6
7 16 Anna Emilie Kant NTG-L/Hemes IL 035374 7 1 4
8 17 Ingrid Serumshaugen Gjevik SK\Gjevik/Toten Langrenn  03:5545 8 2 4
9 26 Ingvild @ye Hovdebygda IL 03:51,97 4 3 ]
10 22 Marte Nordlunde NTG-L/Follebu SK 04:00,25 14 2 5
11 41 Guro Gresseth IL Varden 035674 9 2 6
12 15 Stine Schonhowd NTG-L/Svea Skilag\Team 03:59,10 10 2 6
13 23 Henriette Heitmann Mikkelsen Lillehammer Skiklub\Team 04:00,02 12 3
14 43 Marte Mazhlum Johansen NTG-L/@stre Taten Skilag 04:0510 21 3
15 1 Aurora Solbakk Andersen Asker SK\Team G-Sport Asker 04:08,80 26 3
16 18 Ine Levlien Lillehammer Skiklub 04:01,09 16 4
17 25 Tonje Roaldstveit Vang Skileperforening 04:01,67 17 4
18 13 Anne Marthe Brenden Gjevik SK\Gjevik/Toten Langrenn  04:03,99 19 4
19 19 Emilie Kongsten Asen IL 04:04 12 20 4
20 6 Selma Ahlsand Kjelsas IL - ski\Team Kollen 04.05,88 23 4
21 21 Ellen Merethe Schjelderup Alvdal IL 03:59.83 11 ]
22 37 Hedda Lundeberg Aas NTG-L/Skarphedin, IL 04:0056 15 5
23 12 Anikken Gjerde Alnas NTG-L/Gjerdrum IL - Ski 04:03,82 18 5
24 9 Anine Ahlsand Kjelsas IL - ski\Team Kollen 04:05,64 22 5
25 30 Nikoline Asdel Baerums Verk IF 04:10,73 27 5
26 27 Solveig Hegstad Krager Lyn Ski - SkitTeam Kollen 04.06,62 24 G
27 33 Pernille Skarpenes NTG-L/Kjelsas IL - skiiTeam Kollen 04-07 39 25 6
28 32 Camilla Brautaset Heming, IL - SkitTeam Kollen 04:11,28 28 6
29 42 Hilde Brennmoen Tallan Tolga IL 04:11,52 29 6
30 10 Synne Myhre Lyn Ski - SkitTeam Kollen 04:11,79 31 G
31 14 Marte Jensen HSG/Runar, IL 04:11,79 30 7
32 03 Marte Erfjord Hafslo IL 04:11,87 32
33 24 Maria Nyeng Ringebu/Favang SK 04:1222 33
34 45 Karoline Bye @ren Lillehammer Skiklub 04:16,11 34
35 36 Kristina Hovland Berg Beerums Verk IF 04:16,50 35
36 40 Marte Sofie Buraas Lillehammer Skiklub 04:20,69 36
37 39 Amanda Borge Byrkjeland Roa IL\Team Kollen 04:21,03 37
38 34 Elise Langkaas Basrums Verk IF 04:21,18 38
39 44 Nora Bystadhaugen Apelgren  Lillehammer Skiklub 04:38,57 39
eTiming Emit timing system 30.11.2013 14:59:42 Side:1
40 38 Marija KOLAROSKA MACEDONIA-MKD Cat. 04:41,83 40



® Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten

Géla 30.11.2013

IDRETTSANLEGE AS M 19/20 &r sprint fri

Kvart Semi Finale

Plas: Startn Navn Klubb Tid Prolog Plass Plass Plass
1 105 Even Szeteren Hippe NTG-L/Lillehammer Skiklub 03:22,31 2 1 1
2 103 Petter Reistad Baerums Verk IF 03:21,84 1 1 1
3 113 Oliver Sugaren Magnar UL 03:29,57 10 2 2
4 102 Johan Hoel Asen IL 03:27,06 5 1 2
5 126 Eivind Romberg Kvaale Haydalsmo IL 03:22,72 3 1 3
6 101 Eirik Ek Hagen HSG/Driv IL - Ski 03:35,12 31 3 3
7 110 Joachim Aurland NTG-L/Kjellmyra IL\Team Solgr Ski 03:29,53 8 2 4
8 116 Stian Berg Jsmna/Heradsbygd Langrenn 03:30,61 15 2 4
9 172 Petter Stakston NTG-L/Sgre Al IL 03:29,53 9 2 5

10 111 Andreas Molden Nes Ski 03:30,90 18 2 5
11 109 Thomas Ekren NTG-L/Melhus IL 03:29,22 7 1 6
12 145 Krister Aaen Pedersen Lillehammer Skiklub 03:32,31 21 4 6
13 152 Simen Nordhagen NTG-L/Strandbygda IL 03:30,67 16 3
14 141 Jgrgen Dahl Paule Birkebeineren IF 03:30,8 17 3
15 123 Kristian A Kjonerud Lillehammer Skiklub 03:33,31 23 3
16 115 Sjur Slettom NTG-L/Lom IL 03:33,72 25 3
17 125 Lasse Lewstrgm Aulin NTG-L/Siggerud IL - Ski 03:27,90 6 4
18 128 Harald Wright Njard\Team Kollen 03:30,04 12 4
19 122 Carl Theodor Gustavsson Heming, IL - Ski\Team Kollen 03:31,21 19 4
20 132 Harald Astrup Arnesen Heming, IL - Ski\Team Kollen 03:34,19 28 4
21 120 Fredrik Legwstrgm NYENGET NTG-L/Siggerud IL - Ski 03:29,98 11 5
22 140 Mats Bjgrnar Leirdal IL Bjgrn 03:30,31 13 5
23 106 Eirik Sverdrup Augdal Ringkollen SK 03:30,36 14 5
24 131 Morten N=vestad Lyn Ski - Ski\Team Kollen 03:34,08 27 5
25 135 Kristian Jevanord Moelven IL 03:35,02 30 5
26 108 Markus Emaus Holm Lillehammer Skiklub 03:24,97 4 6
27 119 Lars Falsen Habostad Heming, IL - Ski\Team Kollen 03:31,65 20 6
28 121 Henrik Kjaernsli Lillehammer Skiklub 03:32,37 22 6
29 183 Christian Magnus Hjelde NTG-L/Konnerud IL 03:33,54 24 6
30 182 Amund Hoel Frogner IL 03:34,03 26 6
31 104 Torstein Vestli Strandbygda IL 03:34,25 29 6
32 138 Bjern André Aaslund Heming, IL - Ski 03:35,22 32

33 144 Sebastian Torgersen Lyn Ski - Ski\Team Kollen 03:35,66 33

34 118 Erling Tofte Lillehammer Skiklub 03:35,97 34

35 112 @ystein Tallhaug Engelstad NTG-L/Mj@sSki 03:36,32 35

36 107 Martin Then NTG-L/Skiptvet IL 03:36,44 36

37 129 Kristoffer Hestetraet Lillehammer Skiklub 03:36,54 37

38 157 Jon Christen Bjone Brandbu IF\Team Hadeland 03:37,20 38

35 148 Anders Falsen Habostad Heming, IL - Ski\Team Kollen 03:37,41 39

40 151 Thomas Dowling Naess Kjelsas IL - ski\Team Kollen 03:37,53 40

41 174 Johan Tjelle Lyn Ski - Ski 03:38,04 41
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Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten
30.11.2013

M 19/20 ar sprint fri

Plas: Startn Navn

42
43
44

137 Eivind Haugen Furunes
155 Sindre Tungesvik

177 Ivar Andre Ryttervold

134 Christian Gulbrandsen
130 Gunnar Johannessen

154 Erik Boe

114 Torgeir Moe

170 Inge Brennmoen Tollan
153 Eirik Hovland

143 Steffen Grue Ulsrud

133 Einar Trefall

176 Kristian Kvamme

185 Andreas Rauset

136 Roger Pollen

156 Eivind Haydal

168 Sivert Fodnes

190 Bjarte Eide

158 Johannes Lund

142 Markus Skattun

184 Geir Steig

175 Jakob Velle

161 Kristoffer Henden Kaasen
150 Hans Einar Sprensen Overrein
146 Knut Andre Furusethagen
165 Mattis Sjgli

187 Herman Mglmen Hpst
178 Lars Sgnsterud

181 Torstein Furuseth Brusveen
158 Sture Ramdal

163 Jarle Nordtveit Asheim
149 Johannes Nonas Langhelle
160 Olav Vikgren Espenes
179 Christian Skyttermoen
166 Jens Storas-Sommer

186 Edvard Grut Andersen
189 Erik Staum

192 Teddy Widmer

167 Erling Pettersen Vollan
169 Johannes Urdahl Haugen
188 Henrik Austgulen Hestnes

Klubb

MVS/Hommelvik IL

NTG-L/IL Jardar

Frogner IL

Gran IL\Team Hadeland

@rn, IF\Team Grenland Ski
Njard\Team Kollen

Haybraten og Stovner IL\Team
Tolga IL

Ardalstangen IL

Asen IL

Eksingedalen IL\Vossalangrenn
NTG-L/Vegarshei IL
Fiellhug/Vereide IL

Ferde IL

Lyn Ski - Ski\Team Kollen
Ardalstangen IL

Voss IL\Vossalangrenn
Kaupanger IL

Heybraten og Stovner IL\Team
Luster IL

Bakkelagets SK

Baerums Skiklub

Henning Skilag

Raufoss IL\Gj@vik/Toten Langrenn
HSG/Halmsas og Omegn Skilag
Lyn Ski - Ski

Baekkelagets SK

Lillehammer Skiklub

Leksvik IL

Vindafjord IL\Sirdal Ski Langrenn
Osterpy IL\Vossalangrenn

Lyn Ski - Ski\Team Kollen
Follebu SK

Lillehammer

Syril IL

Follebu SK

Bend Endurance Academy
Haybraten og Stovner IL\Team
Roterud IL

Ostergy IL

Tid
03:38,04
03:38,27
03:38,67
03:35,03
03:39,55
03:39,68
03:40,26
03:41,10
03:41,61
03:41,92
03:42,0
03:42,39
03:43,64
03:43,70
03:43,73
03:44,37
03:45,06
03:45,26
03:46,04
03:46,84
03:47,37
03:47,82
03:48,97
03:50,93
03:50,56
03:51,87
03:52,31
03:52,84
03:53,30
03:54,04
03:55,6
03:55,68
03:56,17
03:57,15
03:57,45
03:58,36
04:00,70
04:03,79
04:06,52
04:07,34

Kvart
Prolog Plass
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Semi

Plass

Finale

Plass
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IDRETTSANLEGG AS

Plas: startn Navn

82
83

173 Henrik Gullikstad
171 Ole Eirik Fuglehaug Ekrem

Resultatliste Sprint
Bul-Sprinten
30.11.2013
M 19/20 ar sprint fri
Klubb
Lillehammer Skiklub
Lillehammer Skiklub

Tid
04:16,30
04:30,42

Plass

82
83

Kvart

Plass

Semi

Plass

Finale

Plass



